ESTADO DE MATO GROSSO
                PREFEITURA DE CÁCERES
Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de Cáceres

                                   PREVI – CÁCERES

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CÁCERES

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 001/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2019

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2019

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CÁCERES -

PREVICÁCERES, por intermédio da Comissão de Licitação designada pela Portaria nº 129/2019, de

07 de maio de 2019, publicada no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato

Grosso no dia 14 de Maio de 2019, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a

publicação do Edital de Licitação nº 001/2019, Tomada de Preço nº 001/2019, Tipo: Menor Preço

Global, cujo objeto é contratação de empresa especializada em engenharia para execução dos

serviços de reforma do Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de Cáceres –

PREVICÁCERES, localizada na Rua General Osório, nº 409, Bairro Centro, município de Cáceres-

MT, com área de 262,82m², de acordo com o Projeto Executivo de Engenharia, Especificações

Técnicas, Planilha Orçamentária, BDI, Cronograma Físico-Financeiro, Memória de Calculo,

Composição de Preços e pelas condições estabelecidas no Termo de Referência, o qual encontra-se

disponível no endereço eletrônico: www.previcaceres.com.br (Portal da Transparência – Licitação).

Qualquer dúvida poderá ser esclarecida em contato pelo telefone: (65) 3223-6477 ou e-mail:

previcaceres@gmail.com.

Cáceres/MT, 25 de novembro de 2019.

Rosinei Brunelli

Presidente da Comissão de Licitação